

TASFİYE HALİNDE
İHLAS FİNANS KURUMU A.Ş.
01.01.2016-31.12.2016 DÖNEMİ
DENETÇİLER RAPORU

Şirketin 01.01.2016-31.12.2016 dönemiyle ilgili Denetleme Raporumuz aşağıda sunulmuştur.

İşletmenin Tasfiye haline geçmesini takiben mahiyeti ve önemine göre tutulması zaruri olan Tasfiye Kurulu Defteri ile Türk Ticaret Kanunu hükümleri gereğince tutulması mecburi olan Yönetim Kurulu Defteri ve diğer defter ve dosyaların eksiksiz olarak tutulduğu; defterlerin tutulmasında ortaklığın hesap tarz ve usullerine, Ana sözleşme hükümlerine, Türk Ticaret Kanunu, İcra-İflas Kanunu, 6183 Sayılı Kanun ve diğer ilgili mevzuat hükümlerine uyulduğu görülmüştür.

Envanter, bilanço, kar ve zarar cetvellerinde gösterilen değerler, defter kayıtlarına uygun olup, bunların düzenlenmesinde Ana Sözleşme, Ticaret Kanunu, İcra-İflas Kanunu, 6183 Sayılı Kanun, Kazai İçtihatlar ve Doktrin ile diğer mevzuata uygun hareket edildiği anlaşılmıştır.

Yönetim Kurulu'nca, Genel Kurula sunulan şirket bilançosu ve kar-zarar hesabının Türk Ticaret Kanununun 69. Maddesinde sözü edilen açıklık ve doğruluk ilkeleri uyarınca düzenlendiği ve resmi defter kayıtlarındaki bilançonun aynısı olduğu görülmüştür.

Şirket yönetimiyle ilgili kararların, usulüne uygun şekilde tutulan Tasfiye Kurulu Karar Defterine, Yönetim Kurulu karar defterine geçirildiği görülmüştür.

Şirketin Tasfiye sürecinde alınan kararlar ve yapılan işlemlere ait aylık bilgilerin dosya halinde her ay düzenli olarak Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na, diğer ortaklar İslam Kalkınma Bankası'na ve İhlas Pazarlama A.Ş.'ye gönderildiği görülmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'ndan ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından istenilen bilgi ve belgelerin ilgili Kurullara verildiği görülmüştür.

Netice olarak, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunda ve Tasfiye kurulu Faaliyet Raporunda özetlenen şirket çalışmalarının gerçeklere ve mevzuat hükümlerine uygun olduğunu bildirir ve Yönetim Kurulu'nun ve Tasfiye Kurulu'nun ibra edilmesi hususunu, Genel Kurul'un yüksek görüşlerine arz ederiz.

TASFİYE HALİNDE
İHLAS FİNANS KURUMU A.Ş.
DENETLEME KURULU

Üye
Cengiz Onak

Üye
Selvet Erdoğan